Bepis. h̄ depingit. lxx. di. qz dixerat p̄sbros. **D**i. lxx.

et reliquos clericos ab episcopo debere ordinari inde fumpta

occasione ostendit q̄ nullus ordinandus ē sine titulo. id ē ec

clesia vel sine ec=

clieasticō benefi=

cio et si fuerit or=

dinatus debet de=

pom tam in iniuri=

am ordinantis q̄

ordinati. et quia p

m̄lit se sic p̄mo=

ueri. xvi. q. vii. te

cerm̄. xxi. q. ii.

• c. i. h̄ qm̄ epi bāc

penā nullam repu=

tabāt hodie pui=

fū est vt remane=

ant. p̄moti. et eps

vel et iā eius suc=

cessor eis. p̄uidet=

at. vt ex d̄ p̄bē. cū

• **A**lteri fm.

us. hoc exequitur

in dī. sequenti.

F **A**pprio. h̄ ex

equit̄ in ista vi.

N Emīnē. etiā

in minoribz

ordinibz nō debet

ordinare. ar. xii.

• q. i. videntes. xx

xii. di. si qui vero.

cū em̄ habeat of=

ficiū in ecclia. ḡ et

bñficiū h̄rē debet

extra de p̄ben. dī.

lectus. ex de si. ps.

apofuit. ne dicat̄

mendicat in plate=

is infelix clericus

• vt. xcii. di. dpa=

com.

b **A**bsolute. id

est sine titulo.

Ciuītatis. h̄

ideo dicit quia po=

tius p̄ntandus ē

clericus qui est d̄

ciuitate q̄ eñneus

vt. h̄. di. proxima.

hortamur. C. de e

p̄scopis et cleri=

cis. in ecclis.

C **D**oſſectionis

fue. id ē si ordina=

tur ad titulū p̄ri=

monij fui. vt ex de

p̄ben. tuis. vel h̄

ideo dicit quia po=

tius sunt illi cleri=

cis. iſtituēdi. s̄ quo/

rum bonis est fun=

data ecclia. vt ex

de R. cū ateo.

In martirio=

colligit̄ etiā h̄ ex eo q̄ dī ſue poſſectionis. ar. q̄

ſi quis habet p̄mōmū ſufficiēs ordinari p̄t ſine titulo. ex de p̄bē. epi

M **V**acuā. quo ad executionē

• q̄ ſi ſe p̄m̄lit p̄mouerī alias al=

A **M**urū. et etiā ſuo delicto=

terius odio nō debet aliud p̄gra=

uari. C. de inof. teſta. ſi quis in ſuo. ex de h̄ijs q̄ ſi. a ma. pte ca. queſi=

S **U**it. in fi. in ea p̄petuo. id est dū viuit. ff. p̄ ſocio. l. i. fili⁹ em̄

A **A**ntoz. nō debet eſſe tpalis nec heres. ff. de adopē. queſi=

tū. inſti. d̄ hēd̄. inſti. ſ. heres.

T **I**n duabz. qui titulū habz. vel p̄bēdā p̄ titulo p̄dit p̄mā. vt

ex de oces. p̄. nō va. ſras. ſi ſi recipit ipam quā bñficiū vel quāli con=

mēdatā ſue ſtipendiū tūc ſecus et tūc nō eſſe canonicus ſt̄be preben=

de. nec cū eis p̄t eligere. ſi queras q̄re canon iſte p̄mittit epi dispensa.

re in ecclis et non in p̄bēdā. dico q̄ eque p̄t dispensare in prebēdā ſic in ecclis dūmō ſint de eotē epiatu. eſt ḡ hoc veritas q̄ de iure ūm̄ nō p̄t quis habere plures ecclias vel p̄bēdas in eotē epiatu vel in diū ſis mihi in caſibz notatis. xxi. q. i. in ſūma. h̄ nūquid hodie bñficiū hu= ius canonis ſublatū ē epi p̄ illam nouā oſtituēdeſ. de multa. intitulō de p̄bē. ex eo q̄ dī ibi p̄ ſedē ap̄licā poterit dispensari. dico q̄ nō. h̄ tñ